
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.4.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie  uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Bralin z dnia 30 czerwca 2009r. Nr W-0151/35/2009 
w sprawie  określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu przy przejazdach zamiejscowych dotyczących 
podróży służbowych pracowników Urzędu Gminy w Bralinie i kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Bralin samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

Na podstawie §3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013r. poz. 167 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Bralin z dnia 30 czerwca 2009r. W-0151/35/2009 w sprawie  
określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu przy przejazdach zamiejscowych dotyczących podróży 
służbowych pracowników Urzędu Gminy w Bralinie i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Bralin 
samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bralin oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E9D207-9EF2-42C9-911C-5ED0AEE6805D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


